

## Lysheim skole - orientering til kontrollutvalget

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Orkland kommune

**Møtedato**

04.12.2024

**Saknr**

72/24

**Saksbehandler** Eva J. Bekkavik**Arkivkode** FE-033**Arkivsaknr** 23/594 - 16**Forslag til vedtak**

Kontrollutvalget tar redegjørelsen fra Lysheim skole til orientering.

**Saksopplysninger**

For å bli bedre kjent med den kommunale forvaltningen og for at ansatte i kommunen skal bli kjent med kontrollutvalget, kan utvalget besøke ulike kommunale virksomheter. Dette kan også omfatte kommunale foretak og selskap (se Kommunal- og distriktsdepartementet sin kontrollutvalgsbok s. 33).

Kontrollutvalget har i sin års- og møteplan for 2024 (sak 61/23, møte 06.12.2023) satt opp tre virksomhetsbesøk i 2024, Aa skole/oppvekstsenter og Snillfjord omsorgssenter i mai, Lysheim skole og Mølnbukt barnehage i september og Årlivoll skole i oktober. Besøket på Lysheim skole og Mølnbukt barnehage er flyttet til kontrollutvalgets møte 4. desember 2024.

Kontrollutvalgets sekretariat har sendt en forespørsel til kommunedirektøren om å få besøke Lysheim skole på sitt møte 4. desember, enhetsleder ved skolen har svart at dette lar seg gjøre.

Kontrollutvalget vil få en generell orientering om skolen, økonomi, overgang fra barneskole til ungdomsskole, hvordan skolen jobber med å forebygge vold og trusler (elever og ansatte) og litt om ny opplæringslov m/forskrift.

På Orkland kommunes hjemmesider så står følgende om Lysheim skole:

Lysheim skole ligger i naturskjønne omgivelser i Vassbygda. Elevene som bor fra Selva og utover, sogner til skolen. Skolen har historie helt tilbake til 1880-tallet, men ble betydelig restaurert og modernisert, både innvendig og utvendig, i perioden før og etter tusenårsskiftet. Skolen er en 3-delt barneskole, som også tilbyr SFO. Vi har gode undervisningsrom og et stort og flott uteareal med mulighet for mange aktiviteter.

**Konklusjon**

Kontrollutvalgets sekretariat viser til orienteringen som blir gitt og anbefaler kontrollutvalget å ta redegjørelsen til orientering.